
UCHWAŁA NR XXXIV/166/2010  

RADY GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych,
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży lub w miejscu sprzedaży 

 

Na podstawie art.12 ust.2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz.473 z późn.zm.1) ) art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.2) ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/127/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży lub w miejscu sprzedaży (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 41, poz.675), w § 4 uchyla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Kromp 

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. 

Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,

Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. 

Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420. 

ID: EHZTT-OEBMI-WUUDZ-CZVXI-VYCNE. uchwalony. Strona 1 / 1


